Администрация
Забайкальского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2025 года № 823
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в постановление Администрации Забайкальского
муниципального округа от 04 февраля 2025 года № 177 «О создании
комиссии и утверждении Положения о трехсторонней комиссии по
регулированию социально -  трудовых отношений в Забайкальском
муниципальном округе»

В связи с кадровыми изменениями и возникшей необходимостью, в
соответствии с Законом Забайкальского края от 17.02.2009 года № 128 «О
территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально -
трудовых отношений в Забайкальском крае», на основании статьи 31 Устава
Забайкальского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Забайкальского
муниципального округа от 04 февраля 2025 года № 177 «О создании комиссии
и утверждении Положения о трехсторонней комиссии по регулированию
социально- трудовых отношений в Забайкальском муниципальном округе»
(далее постановление), а именно:

1.1. Приложение №1 «Состав трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений в Забайкальском муниципальном округе» к
постановлению читать в новой редакции.

2. Официально опубликовать настоящее постановление в печатном
издании администрации Забайкальского муниципального округа
«Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации
Забайкальского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления социального развития Администрации Забайкальского
муниципального округа.

Глава Забайкальского
муниципального округа

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации
Забайкальского муниципального округа

от «28» мая 2025 года № 823

СОСТАВ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений в Забайкальском муниципальном округе

Координатор -  Нимаева
Ольга Юрьевна

Заместитель Г лавы Забайкальского муниципального округа

Секретарь комиссии -
Котельникова Оксана
Иннокентьевна

Заместитель начальника отдела социальной поддержки и трудовых
отношений Управления социального развития Администрации
Забайкальского муниципального округа

Члены комиссии со стороны администрации:

Координатор -  Туркова
Юлия Вадимовна

Начальник Управления социального развития Администрации
Забайкальского муниципального округа

Иванова Наталья
Г еоргиевна

Начальник Управления образованием Администрации
Забайкальского муниципального округа

Чипизубова Наталья
Николаевна

Заместитель Главы - председатель Комитета по финансам
Администрации Забайкальского муниципального округа

Цыренова Оюна Батоевна
Начальник отдела социальной поддержки и трудовых отношений
Управления социального развития Администрации Забайкальского
муниципального округа

Цыганок Ульяна
Александровна

Начальник отдела культуры и спорта Управления социального
развития Администрации Забайкальского муниципального округа

Члены комиссии со стороны работодателей:
Координатор - Лисеенко
Алексей Васильевич

Директор ООО «Таможенный логистический терминал -
Забайкальск» (по согласованию)

Бельды Виктория
Николаевна

Начальник Забайкальского отдела Государственного казенного
учреждения «Краевой центр занятости населения» Забайкальского
края (по согласованию)

Джунушалиева Ирина
Николаевна

Руководитель службы управления персоналом ООО
"Забайкальский Зерновой терминал" (по согласованию)

Шестаков Иван
Александрович

Исполняющий обязанности начальника Маргуцекской дистанции
пути (ПЧ-21) (по согласованию)

Хавроничева Марина
Сергеевна

Начальник Вокзала станции Забайкальск Забайкальской
региональной дирекции железнодорожных вокзалов (по
согласованию)

Члены комиссии со стороны работников:
Координатор - Уваровская
Анна Николаевна

Председатель Координационного Совета организаций профсоюзов
Забайкальского муниципального округа (по согласованию)

Стрембицкая Евгения
Владимировна

Председатель Забайкальской территориальной организации
Профсоюза работников народного образования и науки Российской
Федерации (по согласованию)

Г лотова Надежда
Васильевна

Председатель районной организации Профсоюза работников
культуры в Забайкальском муниципальном округе (по
согласованию)

Ерохина Наталья Председатель первичной профсоюзной организации Забайкальск-

Демьяновна

Кибирева Роза Акилесовна

Даурской дистанции пути (ПЧ-21) --------
(по согласованию)